
En son Metasys sürümü, işinizi kolaylaştıracak yeni yaşam döngüsü araçları ve müşterilerinizin hedeflerine ulaşmalarına 
yardımcı olacak yeni özellikler içerir. İş akışlarını ve kurulumu kolaylaştırın. Bağlantılı bina varlıkları ile bulut arasında güvenli 
erişim ile ağları daha verimli ve dayanıklı hale getirin. Müşterilerin, yönetmelikleri karşılamak ve maliyetleri azaltmak için 
enerji kullanımı da dahil olmak üzere günlük operasyonları optimize etmelerine yardımcı olun.

Metasys 14.0  
Sürümü ile Tanışın 
Proje yönetimini kolaylaştırın, kurulumu 
hızlandırın ve müşterileri memnun edin.
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Harekete geçme zamanı
SMP gibi eskiyen Metasys bileşenlerinin aşamalı olarak kullanımdan kaldırılmasıyla, müşterileriniz güncel 
olmayan bir Metasys sistemini karşılayamaz. Her kuruluma ve bütçeye uygun bir yükseltme stratejisinde 
ortak olmak için buradayız.
Johnson Controls temsilcinizle bugün konuşun veya şu adresi ziyaret edin: johnsoncontrols.com/
building-automation-and-controls/metasys

Düzleştirilmiş mimari
Metasys artık 800'e kadar IP cihazını ek donanıma ihtiyaç 
duymadan doğrudan bir Metasys sunucusuna entegre 
edebiliyor ve hem yeni inşaat hem de güçlendirme 
kurulumlarının ihtiyaçlarını karşılama esnekliği sağlıyor. 

ASHRAE G36 waterside uygulamaları
Kanıtlanmış, tekrarlanabilir, fabrikada test edilmiş ASHRAE 
G36 airside ve waterside HVAC uygulamaları, 
standardizasyonu sağlar ve sistemin devreye alma 
süresinden tasarruf sağlar. Sahibinin bina portföyü 
genelinde bina enerji kullanımını ve konforunu optimize 
etmek için uygulayın. 

Bağlantılı İş Akışı yaşam döngüsü araçları
Bağlantılı İş Akışı Uygulamamız (CWa) ile devreye alma ve 
proje yönetimini kolaylaştırın, eldeki göreve göre 

uyarlanmış bir mobil uygulamanın rahatlığıyla endüstri 
standardı, kişiye dayalı iş akışları sağlayın (örneğin, 
airflow dengeleme).

IPv6 ve IEEE 802.1x uyumluluğu
BT yöneticileri, Metasys SNx motorlarının ve sunucularının 
genişletilmiş IP adres alanı, otomatikyapılandırma, ek ağ 
güvenliği ve daha verimli  yönlendirme kullanmasını 
sağlayan IPv6/IPv4 çift modlu işlemin esnekliğini 
memnuniyetle karşılayacaktır - hem şirket içinde hem de 
OpenBlue gibi bulut tabanlı analitiklerle bağlantılı olarak 
akıllı binaların sürekli değişen ihtiyaçlarını karşılar. IEEE 
802.1x uyumluluğu, BT yöneticilerinin  güvenli ve 
güvenli bağlantı sağlamak için bir binanın BT 
ağı içindekicihaz erişimini ve iletişimini açıkça 
kontrol  etmesine olanak tanır.

Cihaz sağlığı göstergesi
Bu yeşil/sarı/kırmızı trafik ışığı göstergesiyle Metasys SNx motor sorun giderme 
sürecini iyileştirin ve arıza süresini azaltın. Motor ve ağ performansını optimize 
etmek için alanları belirlemeye yardımcı olmak için önceden tanımlanmış 28 ve 
15'e kadar müşteri tanımlı iletişim ve performans özelliğini izleyin. 

Metasys kullanıcı arabirimi (MUI) geliştirmeleri
Birinci sınıf MUI, sezgisel gezinme sunarak ve aşağıdakiler gibi özelliklerle daha 
az tıklamayla önemli bilgiler sunarak gelişmeye devam ediyor:

• Mevcut alarm durumu artık Sistem Etkinliği'nde görüntüleniyor ve kullanıcıların 
etkileşimleri kolaylaştırmak için daha az tıklamayla kritik alarmları hızlı bir şekilde 
tanımlamasına ve bunlara göre hareket etmesine yardımcı oluyor.

• Grafik Yöneticisi kullanıcı izinleri , yönetici olmayan kullanıcıların grafikleri 
görüntülemesine, eklemesine veya düzenlemesine olanak tanıyarak tüm 
veritabanını korurken verimliliği artırır.

Çoklu oturum açma geliştirmeleri 
BT yöneticileri artık uygun kurumsal kimlik bilgilerine sahip kullanıcıların yalnızca 
Metasys sistemine erişimini sağlamak için, BT kurumsal yazılımıyla entegrasyon 
aracılığıyla kullanıcı yönetimini ve izinleri basitleştirebilir. 

Enerji panoları (önizleme)
Deneme lisansıyla sunulan yeni önceden yapılandırılmış enerji panoları, enerji 
kullanımını ve tüketimini görselleştirmeye ve raporlamaya yardımcı olur. 
Operatörler, enerji ve sürdürülebilirlik hedeflerine doğru ilerlemek için daha iyi 
kararlar almak üzere türe ve alana göre enerji kullanımına hızlı bir şekilde erişebilir 
ve anlayabilir.

Bu gibi özellikler için Metasys 14.0'ı seçin


